СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
тридцатой сессии

от 23мая 2014                                                                                                   № 199

О внесении изменений в решение двадцать седьмой сессии Совета депутатов
рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района
 Новосибирской области от  15.11.2013 №166 «О ставках  налога на имущество
 физических лиц  на  2014 год

В соответствии с пунктом 1 статьи 3 Закона Российской Федерации от 09.12.1991 года № 2003-1 “О налогах на имущество физических лиц» с учетом изменений и дополнений, Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Пункт 1изложить в следующей редакции:
« Установить на территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский  ставки налога и срок уплаты налога на имущество физических лиц в виде строений, помещений и сооружений в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости, умноженной на коэффициент-дефлятор  на 2014 год согласно приложения.
2.Приложение «Ставки и порядок уплаты налога на имущество физических лиц в р.п.Станционно-Ояшинский»  к решению двадцать седьмой  сессии Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский четвертого созыва от 15.11.2013   №166 изложить в следующей редакции:

	Суммарная инвентаризационная
стоимость объектов налогообложения,
умноженной на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,099%

	Свыше 300 000 рублей до 500 000
рублей (включительно)
	0,170%

	Свыше 500 000 рублей
	0,5%

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Станционно-Ояшинский Вестник» и на сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский www рп-ояш.рф.

Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский						  Мошковского района Новосибирской области                                      Т.В. Личманюк

Председатель  Совета депутатов						      Д.Г.Безбородов